
Id: 252D6544-8DE4-4892-BAD9-0143FA457992. Projekt Strona 1 
 

 
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/327/2017 
RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia przedsiębiorców z podatku od nieruchomości na terenie miasta 
Stargard Szczeciński w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. 
poz.716 ze zm. ) uchwala się, co następuje:     

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/460/2014 Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim z dnia 27 maja 2014 r. 
w sprawie zwolnienia przedsiębiorców z podatku od nieruchomości na terenie miasta Stargard Szczeciński 
w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz.2338 oraz z 2015 r. poz.3320), 
w § 15 w ust.2 skreśla się pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 


